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Ｔ Ｅ Ｌ （０２５６） ９８－６１６１
Ｆ Ａ Ｘ （０２５６） ９８－６１７１
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番号 品　番 個数 品　　名 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

24

25

※

※

※

26

１ 摺り板

１

１

１

１

１

１

側板ヘッド

側板左

側板右

側板連結板上

側板連結板下

ホッパー

１

２

１

豆落下防止流し布

ベアリングケースBK

リフトコンベアベルト

１

１

１

１

１

２

１

２

４

１

１

駆動ローラ

従動ローラ

従動ローラ軸

モータ取付台、蓋

スタンド

ベルト張り金具

脚ゴム

脚ゴム

ベアリング

カップリング

両丸形平行キー

２ C形止め輪穴用32

２ C形止め輪軸用30

４ C形止め輪軸用12

GSL1-101

GSL1-102

GSL1-103

GSL1-104

GSL1-105

GSL1-106

GSL1-107

GSL1-208

GSL1-109

GSL1-110

GSL1-111

GSL1-112

GSL1-113

GSL1-116

GSL1-301

GS4-B105

KP-7

6201LLU

L050-S-12H7-12H7

KEY-P-A-4-4-15

K-36

CE-H32

CE-S30

CE-S12

※ 27 ４ 皿バネ付ナット M8

7A １ ホッパー組品AYGSL1-107

誤発注を避ける為、必ず品番で発注を
お願い致します。

注2：

番号欄左側に※印が付いているものは
通常、部品としてご用意しておりません。
部品によっては納期がかかる場合があり
ますのでお問い合わせくださいますよう
お願い致します。

注1：

12A １ テールローラ組品AYGSL1-112

29 P4ｹｰﾌﾞﾙ１ 電源ケーブルGSL1-CAP4※

31

32

33

１

１

１

ホッパー大

豆落下防止流し押え板

豆落下防止流し板

GSL1-157

GSL1-160

GSL1-260

ｵﾌﾟｼｮﾝ

※

※

※

31A １ ホッパー大組品AYGSL1-157

22A １ ギヤードモータset(リフト)AYMO-022
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